Sit manus tua ad succurrēdum mihi
parata: ⁊ auris tua intendens ad depre
cationē meam.

Benedicāt tibi celum ⁊ terra: mare ⁊
cardines orbis terraz. *Gla p. ⁊ fi. ⁊ sp.*

In secūdo nocturno.

25

Quā Regina celi inclita. orbis lampas sive
ra. meas absterge maculas. et peccatorū
nebulas.

C Ep̄m.

AEcce iam venit plenitudo temporis.
In quo misit deus filium suum fac-
tū ex muliere. factū sub lege. ut eos qui
sub lege erāt redimeret. **Deo gratias.**

Benedicta tu in mulieribus. **R** Et be-
nedictus fructus ventris tui. **R** Ruriel.

Speelon. **R** Rurielon. **P** t̄ n̄. **E**t ne nos.

Sed libera nos. **D**ñe exaudi oratio-
nē meā. **E**t clamor meus. **G** **O**remus

Deus q̄ virginalē aulam beate
marie in qua habitares eligere
dignatus es. da q̄s: ut sua nos defen-
sione munitos; iocundos faciat sue
interelle festiuitati. Qui uiuis. r.

Dñe exaudi orationē. **E**t clamor.

Benedicamus dño. **D**eo gratias.

Dulce nomē dñi nr̄i iesu christi. et beati-
ssime matris eius sit benedictū in se-
cula seculorū. Amen.

Ferrii secūda.

Ad laudes.

Deus in adiutorium meum intende
Dñe ad adiuvandum me festina
Gloria patri et filio et spiritui sc̄to.

Sicut erat in. **D**eus misere-
tur nostri. *quereretroionica. Laus marie.*

Miserere meridiana: quemater misericor-
die nūcuparis.

Et sc̄dm viscera misericordiarū tuarū mū-
da me: ab iniquitatibus meis.

Et hūde grām tuā super me: et solitā de-
mētiam tuā ne subtrahas a me.

Qm̄ pct̄a mea confitebor tibi: et coram te
me acuso deceleribus meis.

Fructus ventris tui me reconſilia: et paci-
fica me ei qui me creavit. *Gloria p. et fi. et sp.*

Verba mea auribus percipe *Qua'mar.*
Dñā: et ne auertas a me speciositatē
vultus tui.

Conuertere luctū n̄m in gaudiū: et tribu-
lationē nostram in iubilatiōē.

Corruāt ante pedes nostros inimici n̄i:
virtute tua eorū capita conterantur.

Benedicat te omnis lingua: et nomē sc̄m

tuū confiteatur omnis caro.

Spiritus enim tuus super mel dulcis: et hereditas tua super mel et fimum.

Gloria patri et filio et sp. **V. Auis marie.**

Dixit in iustus ut peccet in abscondito: per te amalo pposito divedat omnia mater dei

Inclina vultū filij tui super nos: cogē illum precibus. nobis peccatorib' misereri.

Dñā in celo misericordia tua: et gratia tua diffusa est super terram.

Potentia et virtus in brachio tuo: robur et fortitudo in dextera tua.

Benedictū sit imperium tuū super celos: benedicta sit magnificentia tua super terram. **G**loria patri et filio et. **V. Auis marie.**

Laudate dñā in decelis **Q**uere retro. **Ant. Maria lux et herca. ut meas pces deferas. tus stratus vel higns. mēte de posico sup plier.**

Signū magnū apertuit in celo. mulier amicta sole et luna sub pedibus eius: et in capite eius corona stellarū duodecim. **D**eo gratias. **R. Ave maria gña plena. Dñs te cū. V. Benedicti tu in mulieribus. Dñs te.**

feria secūda.

Gloria patri & filio et spiritui sc̄to. **Huc maria**
Prefulgens sol iusth. **Hinnus.**

Speciola facta es & suavis. **R.** Indelicus tuus
sc̄ta dei genitrix. **Canticū.**

Benedictus dñs deus israel. **Cant.**

Regina angelorū. dn̄a mūdi. mater ei⁹
qui mūdat mūdum. confiteor qz cor me
ū nimis est in mūdum. ut merito erubescat
intam mūda itendere. nec digne possit
tam mūdam intēdendo contingere. **R.**
eelon. **C.** p̄eelon. **R.** itieelon. **p̄.** n̄. **R.** et nenos.

Sed libera nos. **Dñe** exaudi orationē meā.

Et clamor meus.

C. **Oramus.**

Deus ineffabilis misericordie qui prime
opacula mulieris per virginē explan
ta laxasti: da nobis q̄s conceptionis eius
memoriā digne venerari que vnigenitū
tuū virgūo concepit. et virgō peperit. do
minū n̄r̄m iesum ch̄istū filiū tuū. Qui te
cū viuit et regnat in vnita. **Dñe** exaudi.
oratio. **E**t clamor. **B**enedicam⁹ d. Deo ḡnas.
Dulce nomē dn̄i n̄r̄i iesu xpi & beatissime
matris eius sit benedictū in secula seculo
rum. Amen.

Feria tertia. ad mat̄.

Ale maria gratia plena dñs tecum. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **D**ñe labia mea aperies. Et os meū annūtiabit laudem tuā. **D**eus in adiutorium me. **D**ñe ad adiuduū me. **G**loria patri et filio et sp̄. Sicut erat. **L**aus maria. **D**ñā qđ multiplicat̄. **Q**uere ī principio. **I**n uocatuū. **A**ue maria gr̄ia. **V**enite exultemus dño. **H**in? **L**ux que lucis intene.

Laus marie.

Exaltabo te dñā qm̄ suscepisti me: ab iniquo aduersario meo liberabis me. **C**onuertere ad me et uiuifica me: de portis mortis redue me. et de fructibus tribulationū que circūdet̄ me.

Propter inperiuū et magnificentiā dextere tue: contere et dissipā omnes aduersarios. **E**t ego offerā tibi sacrificiū laudis: c̄m̄ et gl̄iam tuā deuotus exaltabo.

Exultate celi et iocūdate terra: quia consolatur maria seruos suos et pauperū suorū miseretur. **G**loria p. et f. **L**aus marie.

Terza.

In te dñā speravi nō confundar in eter-
nū: ingratiā tuā suscipe me.

Inclina ad me aurē tuā: & iuuere me
oleifica me.

Tu es fortitudo mea & refugium meū: cō-
solatio mea & protectio mea.

Ad te clamaui duz contribularetur cor
meū: et exaudiisti me de vertice collium
eternorum.

In manus tuas dñā comēdo spiritū meū
: totam vitam meā et diem meū nouissimū.

Gloria patri. *Ant. Cāt. Regina celi dñā. mater
dei castissima ut manus prester filiū qd. ser-
uus poscit iuueni.* *Laus marie.*

Beatū quorū corda te diligūt virgo be-
ata: peccata ipsorū ad te misericordi-
ter diluentur.

Sineta casta & florida viscera tua: que flo-
rem viriditatis perpetue conceperūt.

De cor pulcritudinis tue corruptionē nō
nouit: & vultus tui gēn in perpetuū non
marcescit.

Benedicta tu virga iesse sublimis: que te
vsq; ad sedentē i throno: & maiestatis dñi dilu-
casti.

Virgo regina ipsa es via: per quam nos saluos
de supernis sedibus uisitauit. **G**loria patri & f.

Aultate uultu in uirgi. **L**aus marie.
ne gloriola: & in retitudine cordis col
laudate eam.

Accedite ad eam. cum reuerentia & deuotione:
& delectetur cor uestru in saluatione illius.

Impendite illi sacrificium laudis: et inebriami
ni ab uberibus dulcoris illius.

Influet enim radios sue pietatis: clarifica
bit uos fulgoribus misericordie sue.

Suauiissimus et dulcissimus est fructus illi
us: in ore & corde sapientis dulcissit. **G**loria p.

Noli regina glie. ob tue celsitudinis. **Q**ant
gloriam mei peccatoris obliuisci. s; memor es
to fragilitatis mee. et adiuua me propter
magnitudinem glorie tue. **L**aus marie.

Benedicam dnām in omni tempore: et nō
deficiet laus eius in ore meo.

Magnificate eam mecum: omnes qui impinga
ti estis mele et lacte recreationis eius.

In periculis & rebus dubijs in uocare eam:
& in necessitatibus uris inuenietis auxilium
& refrigerium dulce.

Feria tertia.

Sumite exemplū conuersationis eius: et
mulamini studio charitatis et humilitatis

Quia ergo dñā humilima fuisti: in **C**ullis
creatū uerbū ex te ēne coegisti **Gl. ap. et f. l.**

Fiducia dñā nocētes me: **V. aus marie**
et cōtra eos exurge et defende causā meā.

Anima mea in te letabitur: et in tuis benefi
cijs deuotus exultabo.

Grā tua dulcedine tua pleni sūt celi et terra:
quōcūq; eim p̄gimus occurrit diuilio tui ut
ri uirginalis.

Ecce vndiq; nos tuis beneficijs irretisti:
et ubiq; tue benignitatis laqueos extendisti.

Curramus ergo carissimi: et tam nobile ac
dulcis flūā uirginē salutemus ut insue dulce
dimis gremio quiescamus. **Gl. ap. et f. et f.**

Maria uirgo uirginū. redemptiōis **Ant.**
ostium porta salutis integra. lapsis ceruicē
releua. petenti manū porrige. quietis opem
tribue et per tuū auxiliū placare cura filiū.

V. Ave maria ḡtia. p. R. Dñs tecū. Dñe in
be bñedicere. **P**er uirginē matīā concedat
nobis dñs salutem et pacē. **Amē. Lectio**

Impetratrix et regina regis eterni genitrix

In primo nocturno.

29

virgo semper maria illius deniqz. Regis mater
intacta cuius regni nō erit finis qz regnū ei⁹
regnū omnium seculoz & illius dominatio ī
generatione & generationē. Qui cum patre
eternus vnus eiusdemqz substantie: & si p̄
sona alius. Nec regali deniqz origine deita-
tis distabitur idemitas: aut personarū ali-
etas pro eo qd alius pater. alius filius. alius
eorū spūs. Patre a se velut totius trinitatis
fontē & originē profitemur: a quo pro realem
originē filium: ab utroqz spūm nō quonit̄
natū: sed quonitur datū pariter profitemur.
Totius nempe simul trinitatis ineffabilis pro-
uidentia: cuius indiuisa sūt opera. De electa
& ipse electa eternaliter prouidit et prouidendo
cognouit & cognoscendo amauit & amādo el-
egit eligendo in dei matre eterni filii p̄desti-
nauit p̄destinādo ab omni peccati contagi-
one p̄seruauit. **T**u autē dñe miserere nr̄i. **D**e
R **M** illus est gabriel angelus ad mariā virgi-
nē desponsatā ioseph nūcians ei uerbum. & ex
pauescit virgo delumine. ne timeas maria.
inuenisti grām apud dñm. **p̄** Ecce concipi-
es et paries filiū. et uocabitur altissimi filius.

Seria terci.

Dabit ei dñs sedem dauid patris eius
regnabit in domo iacob in eternū. *p. Ecce*

*G*loria patri. *r. et sp. Melius est.*

N *Secūdo. nñ. Laus marie.*
Qui emulari in imaginātibz dñā:
furore eoz dulcifica per gratiam tuam.

*S*perate in illa religiosi & claustrales: con-
fide in eam clerici & seculares.

*D*electum in laudibus illius: & exaudi
et petitiones cordis uestri.

*M*elius est modicum cum gratia illius: q̄
thesauri multi vel lapides preciosi.

*G*loria semper tibi sit o regina celozū: & ullo ten-
pore noli nos obliuisci. *G*loria patri & filio et spi.

Domina ne infir *G*loria *Laus maria.*
rore suo arguat me dñs: mihi veniā
obtene de peccatis meis.

*I*n conspectu tuo sit omne desiderium meū:
spes mea & confidentia mea.

*C*or meū conturbatum est in me: recessit
lux de visceribus meis.

*I*llumina splendore cecitatem meā: dul-
cifica dulcore tuo contritionē meā.

*N*e derelinquas me dñā mater dei: grā

In secundo nocturno.

tua et virtus sit adextera meis. **G**loria patri et fi. 3^o

Via mater errantē visita. pio corde **Ant.**

de me recogita. coram iesum benigno clama-
ta. ut meorum remittat debita peccatorum.

Laus marie.

Dixi custodiā vias meas: odnā cū per te
christi grā fuerit mihi data.

Dulcore tuo liqfactū est cor meū: amore tuo
inflamata sūt viscera mea.

Exaudi orationē meā dnā et deprecationē
nē meā: ut contabescāt aduersarij mei.